
Statutární město Ostrava 
Městský obvod Vítkovice 
úřad městského obvodu 

 

Mírové náměstí 1, 703 79 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451 
1/1  www.vitkovice.ostrava.cz Číslo účtu  1649309349/0800 
  posta@vitkovice.ostrava.cz ID DS 7mqbr27 

Žádost  
o vydání parkovací karty A / R 

Vydavatel parkovací karty: ÚMOb Vítkovice, Mírové náměstí 1, 703 79 Ostrava - Vítkovice 

Žadatel (zhotovitel) 

Fyzická osoba – jméno a přímení, titul / Firma: 

 
_____________________________________________________________________________________ 
IČO / datum narození:                                Telefon / e–mail: 
 
_____________________________________________________________________________________ 
Adresa trvalého pobytu včetně PSČ / sídla:         
  
_____________________________________________________________________________________ 
Adresa pro doručování / ID datové schránky:     
 
_____________________________________________________________________________________ 
 

Předmět žádosti 
 

Žádám o vydání parkovací karty typu…….s platností od …….……....na 3 / 6 / 12  měsíců, za účelem 

parkování  
 
osobního vozidla RZ…………………  , tovární značky: ………………………………………v zóně 2, 
Ostrava – Vítkovice.  
 

_____________________________________________________________________________________ 

Datum:     Podpis a razítko žadatele: 

 

  

Poznámka: Při žádosti o vydání karty R doložte průkaz totožnosti a malý technický průkaz.  

 

Při žádosti o vydání karty A doložte: - doklad o podnikatelské činnosti nebo jiný doklad o podnikání  

 - technický průkaz vozidla 

 - užívací titul k prostorám sídla nebo provozovny 

 - u osob zapsaných v OR výpis z obchodního rejstříku ne starší než 3  

 měsíce 

- doklad o právní subjektivitě u osob nezapsaných v OR 

- souhlas se zpracováním osobních údajů 

  

 

 


